АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Придолинный сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.08.2019
	№
	48-п

	П.Придолинный

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2020год.
               В целях обеспечения соблюдения требований по использованию земель на территории муниципального образовании Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, в соответствии со статьей72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ     « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация МО Придолинный сельсовет постановляет:

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района сети "Интернет".

Глава муниципального образования                                         Д.М.Горбунова
Разослано: администрации района, в дело, прокуратуре